Администрация Нижнеудинского муниципального образования

П Р О Т О К О Л
Заседания комиссии по регулированию тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса от 18 июня 2014 года.

                                                                                                             УТВЕРЖДАЮ

                                                                                              Председатель комиссии
                                                                             _________________ Ю.Н.Маскаев
Повестка дня: о внесении изменений в постановление администрации Нижнеудинского муниципального образования от 18 декабря 2013 года № 1436 «Об установлении тарифов на горячую воду для потребителей Восточно-Сибирской дирекции по тепловодоснабжению- структурного подразделении Центральной дирекции по тепловодоснабжению-филиала ОАО «РЖД».
По списку членов комиссии по регулированию тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса (далее комиссия по тарифам)- 5,
присутствовали – 4:
Маскаев Ю.Н. – председатель комиссии по тарифам,
Демьянов И.Г. – член комиссии по тарифам,

Граскова М.В.- секретарь комиссии по тарифам,
Ясеновская Е.В.- член комиссии по тарифам.

Председательствующий: Маскаев Ю.Н.
Открывая заседание, председательствующий известил присутствующих  о правомочности заседания комиссии по тарифам, огласил повестку дня и назначение дела.

Открыто обсуждение, начаты выступления.
Председательствующий огласил проект постановления админитсрации Нижнеудинского муниципального образования «О внесении изменений в постановление администрации Нижнеудинского муниципального образования от 18 декабря 2013 года № 1436 «Об установлении тарифов на горячую воду для потребителей Восточно-Сибирской дирекции по тепловодоснабжению- структурного подразделении Центральной дирекции по тепловодоснабжению-филиала ОАО «РЖД».
Руководствуясь: Федеральным законом от 30 декабря 2004 года  № 210 –ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций  коммунального  комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года   № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 400 « О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуг в Российской Федерации»,  Приказом службы по тарифам Иркутской области от 11 июня 2014 года № 198 – спр «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую потребителям ОАО «РЖД» на территории Иркутской области, постановлением администрации Нижнеудинского муниципального образования от 17 декабря 2013 года № 1421 «Об установлении тарифов на холодное водоснабжение для общества с ограниченной ответственностью «Водсервис», другими нормативно-правовыми актами, в целях приведения ранее принятого решения об установлении тарифов в соответствиес законодательством, комиссия по регулированию тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса РЕШИЛА:
внести в приложение постановления администрации Нижнеудинского муниципального образования от 18 декабря 2013 года № 1436 «Об установлении

тарифов на горячее водоснабжение для потребителей Восточно-Сибирской дирекции по тепловодоснабжению – структурного подразделения Центральной дирекции по тепловодоснабжению – филиала ОАО «РЖД» (котельная «ТЧ-2»)», следующие изменения:

-цифры «1881,67» заменить цифрами «2015,71»,

-цифры «1613,28» заменить цифрами «1703,89».

Результаты голосования по вышеуказанному вопросу:

за – 4(четыре)

против – 0 (ноль)

воздержался -0 (ноль)
 член комиссии по тарифам                                                                Демьянов И.Г.
главный экономист УК ООО «Энергия»                                         Ясеновская Е.В.
секретарь комиссии по тарифам                                                          Граскова М.В.